平成 27 年４月 13 日

  各  位

会 社 名  サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 佐藤 元

（コード番号  2923  東証第二部）

問合せ先  執行役員管理本部副本部長兼

総務部長 黒川正幸

（ＴＥＬ 025 － 275 － 1100）

（訂正）人事異動に関するお知らせの一部訂正について

本日発表の「人事異動に関するお知らせ」について、一部に誤りがありましたので下記のとおり

訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

人事異動の内容

〔訂正前〕

新役職名 氏 名 旧役職名

営業管理部次長職部長 鈴 木  覚 営業管理部次長職

原材料部次長職部長 小 林  亨 原材料部次長職

生産管理部次長職部長 木下 賢太郎 生産管理部次長職

開発部次長職部長 白 井 篤 博 開発部次長職

品質保証部次長職部長 渡辺 今日子 品質保証部次長職

〔訂正後〕

新役職名 氏 名 旧役職名

営業管理部長 鈴 木  覚 営業管理部次長職

原材料部長 小 林  亨 原材料部次長職

生産管理部長 木下 賢太郎 生産管理部次長職

開発部長 白 井 篤 博 開発部次長職

品質保証部長 渡辺 今日子 品質保証部次長職

以上